
 DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARÁ

Conforme Lei Municipal nº 1.547, de 18 de abril de 2023
										                   

www.horizonte.ce.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/horizonte

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Horizonte garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do 
site www.horizonte.ce.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/horizonte

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Horizonte, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação das 
entidades da Administração Direta e Indireta deste Município, 
sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo 
conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Horizonte poderão ser 
consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço 
eletrônico: www.horizonte.ce.gov.br

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse 
www.imprensaoficialmunicipal.com.br/horizonte
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e independente 
de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Horizonte
CNPJ 23.555.196/0001-86
Avenida Presidente Castelo Branco, 5180
Telefone: (85) 3336-6000 | 3336-8001
Site: www.horizonte.ce.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/horizonte

Câmara Municipal de Horizonte
CNPJ 02.121.797/0001-00
Avenida Francisco Eudes Ximenes, 123
Telefone: (85) 3336-1130
Site: www.horizonte.ce.leg.br

Fundo Municipal de Seguridade Social de Horizonte
CNPJ 07.527.239/0001-63
Rua Francisco Raimundo de Sousa, 103 - Centro
Telefone: (85) 3336-6815 | 99273-1790
Site: www.fumseghorizonte.com.br

Autarquia Municipal do Meio Ambiente de Horizonte
CNPJ 49.450.290/0001-64
Rua Baturité, 770 – Centro Adm. Domingão
Telefone: (85) 9740-0068
Email: autarquiademeioambiente@horizonte.ce.gov.br

SUMÁRIO

Poder Executivo 2 ............................................................................. 
Atos Oficiais 2 ............................................................................. 

Portarias 2 .............................................................................. 
Licitações e Contratos 3 ............................................................ 

Extrato 3 ................................................................................. 

Quarta-feira, 08 de outubro de 2025 Ano III | Edição nº 545 Página 1 de 9



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARÁ

Conforme Lei Municipal nº 1.547, de 18 de abril de 2023

Quarta-feira, 08 de outubro de 2025 Ano III | Edição nº 545 Página 2 de 9

Município de Horizonte - CE
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

  

 

 

 

 

 
 
PORTARIA Nº 1.547/2025 
 
 

O PREFEITO DE HORIZONTE, no uso de suas atribuições, 
 

CONSIDERANDO os dispositivos da Lei Complementar 002/2010, que dispõe sobre 
o Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Horizonte, das autarquias e das 
fundações públicas municipais; 
 

R E S O L V E: 
 
  Art. 1º - EXONERAR, por falecimento, de acordo com certidão de óbito nº XXXX, 
folha nº 024, livro C-17 do Cartório Câmara Rodrigues – Horizonte/CE, o Sr. Carlos 
Alberto Oliveira Lopes, CPF: XXX.116.XXX-XX, efetivo no cargo de Auxiliar de Serviços 
Gerais, lotado na área da Secretaria do Governo Municipal de Segurança, Cidadania, 
Trânsito e Transporte. 
  Art. 2º - DETERMINAR à Secretaria Municipal de Planejamento e Administração 
tomar todas as providências para imediata formalização legal do ato administrativo aqui 
explicitado. 
 
  Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
   

 
 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 
 
 

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE, em 26 de setembro de 2025. 
 
 
 
 

Manoel Gomes de Farias Neto 
Prefeito Municipal de Horizonte 

 
 

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais

Atos Oficiais

Portarias

Portarias



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARÁ

Conforme Lei Municipal nº 1.547, de 18 de abril de 2023

Quarta-feira, 08 de outubro de 2025 Ano III | Edição nº 545 Página 3 de 9

Município de Horizonte - CE
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
 
 

 
 
 

 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: PREGÃO ELETRÔNICO N° 2025.07.08.1 - 
SRP 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS 
CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA E 
COMUNICAÇÃO, DESTINADOS A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO 
DE HORIZONT/CE. 

NÚMERO DA ARP: Nº. 00060/2025 

ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E 
ADMINISTRAÇÃO 

ÓRGÃOS PARTICIPANTES: SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E 
ADMINISTRAÇÃO, AUTARQUIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE 
HORIZONTE, SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, IGUALDADE E 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL/FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL, SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO, SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO/FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA 
EDUCAÇÃO E VALORIZAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO – 
FUNDEB, SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER, SECRETARIA DE 
FINANÇAS, SECRETARIA DE SAÚDE, SECRETARIA DE SEGURANÇA, 
CIDADANIA, TRÂNSITO E TRANSPORTE, SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA, OBRAS PÚBLICAS E RECURSOS HÍDRICOS E 
SECRETÁRIA DE URBANISMO E AGROPECUARIA 

PROPONENTE VENCEDOR: MARYLEIDE FONSECA ALMEIDA LTDA COM O 
VALOR TOTAL DE R$ 208.335,00 (DUZENTOS E OITO MIL, TREZENTOS E 
TRINTA E CINCO REAIS). 

DATA DA ASSINATURA DA ARP: 03 DE OUTUBRO DE 2025. 

VALIDADE DA ARP: 01 (UM) ANO, PODENDO SER PRORROGADO, POR 
IGUAL PERÍODO. 

SIGNATÁRIOS: JAIME RIBEIRO DO NASCIMENTO, RENE CORDEIRO 
GOMES DE FREITAS, MARGARIDA RAVENNA GUIMARAES CHAVES, 
ITACIANA CARNEIRO ANDRADE, GEZENIRA RODRIGUES DA SILVA, CARLOS 
ELOY CAVALCANTE LIMA, RICARDO SANTOS TEIXEIRA, ANA CLÁUDIA DE 
FRANÇA MORAIS, JOSÉ NETO MAIA, RICARDO DANTAS SAMPAIO, LARA 
HILL MOREIRA DA ROCHA E MARYLEIDE FONSECA ALMEIDA. 

OBSERVAÇÃO: O DESCRITIVO DOS ITENS, VALORES UNITÁRIOS E 
TOTAIS CONSTAM DA PLATAFORMA COMPRAS.GOV.BR, DO PORTAL DE 
LICITAÇÕES DO TCE/CE, PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES 
PUBLICAS – PNCP E NO SITIO ELETRÔNICO OFICIAL 
WWW.HORIZONTE.CE.GOV.BR. 

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Extrato

Extrato



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARÁ

Conforme Lei Municipal nº 1.547, de 18 de abril de 2023

Quarta-feira, 08 de outubro de 2025 Ano III | Edição nº 545 Página 4 de 9

Município de Horizonte - CE
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

 
 
 

EXTRATO DE ADITIVO AO CONTRATO 

 
ADITIVO: 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 2025.01.22.2. 
 
ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024.07.09.1 – SRP 
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ESTE ADITIVO FUNDAMENTA-SE NOS ART. 
124, INCISO I, ALINEA ‘’B’’, OBSERVADOS OS LIMITES ESTABELECIDOS 
NO ART. 125, TODOS DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021, DO DECRETO 
MUNICIPAL Nº 450/2023, TUDO DE ACORDO COM O PARECER JURÍDICO 
DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO EM ANEXO, PARTE 
INTEGRANTE DESTE 
 
OBJETO DO CONTRATO: AQUISIÇÃO DE ALIMENTAÇÃO NUTRICIONAL 
SUPLEMENTAR DESTINADOS AOS PACIENTES DE RESPONSABILIDADE 
DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNÍCIPIO DE HORIZONTE/CE. 

OBJETO DO ADITIVO: FICA ACRESCIDO AO CONTRATO, O VALOR DE R$ 
24.030,00 (VINTE E QUATRO MIL, E TRINTA REAIS) CORRESPONDENTE 
AO ACRÉSCIMO DE APROXIMADAMENTE 11,2753% (ONZE VÍRGULA 
DOIS MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E TRÊS PORCENTO) DO VALOR 
INICIALMENTE CONTRATADO, A SER DISTRIBUÍDO NO QUANTITATIVO 
DOS ITENS CONSTANTE NO ANEXO. 

CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE  

CONTRATADA: ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

DISPOSIÇÕES GERAIS: PERMANECEM INALTERADAS AS DEMAIS 
CLÁUSULAS DO CONTRATO, NÃO ESPECIFICAMENTE MODIFICADO 
NESTE TERMO DE ADITIVO. E, POR ASSIM ESTAREM DE ACORDO, 
ASSINAM O PRESENTE TERMO DE ADITIVO AS PARTES E AS 
TESTEMUNHAS ABAIXO FIRMADAS. 
 
SIGNATÁRIOS: ANA CLAUDIA DE FRANÇA MORAIS (CONTRATANTE) E 
KENYA DIANA GOMES DE MACEDO (CONTRATADA).  
 
DATA DA ASSINATURA DO ADITIVO: 08 DE OUTUBRO DE 2025. 
 



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARÁ

Conforme Lei Municipal nº 1.547, de 18 de abril de 2023

Quarta-feira, 08 de outubro de 2025 Ano III | Edição nº 545 Página 5 de 9

Município de Horizonte - CE
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

 
 
 

EXTRATO DE ADITIVO AO CONTRATO 

 
ADITIVO: 3° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 2024.09.03.1. 
 
ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024.08.06.1 – PE 
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ESTE ADITIVO FUNDAMENTA-SE NOS ART. 
6, INCISO XV E ART. 107 DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021, DO DECRETO 
MUNICIPAL Nº 450/2023, TUDO DE ACORDO COM O PARECER JURÍDICO 
DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO EM ANEXO, PARTE 
INTEGRANTE DESTE. 
 
OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES DE RM – RESSONÂNCIA MAGNÉTICA E 
TC – TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA, COM E SEM CONTRASTE, SOB 
A RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

OBJETO DO ADITIVO: FICA PRORROGADO O PRAZO DO CONTRATO EM 
12 (DOZE) MESES, NOS TERMOS DO ART. 106 E 107, DA LEI N° 14.133, 
DE 2021, TENDO VIGÊNCIA A PARTIR DE 3º DE SETEMBRO DE 2025 ATÉ 
3º DE SETEMBRO DE 2026. 

CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE  

CONTRATADA: CENTRO AVANÇADO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM 
LTDA 

DISPOSIÇÕES GERAIS: PERMANECEM INALTERADAS AS DEMAIS 
CLÁUSULAS DO CONTRATO, NÃO ESPECIFICAMENTE MODIFICADO 
NESTE TERMO DE ADITIVO. E, POR ASSIM ESTAREM DE ACORDO, 
ASSINAM O PRESENTE TERMO DE ADITIVO AS PARTES E AS 
TESTEMUNHAS ABAIXO FIRMADAS. 
 
SIGNATÁRIOS: ANA CLAUDIA DE FRANÇA MORAIS (CONTRATANTE) E 
BOGHOS BOYADJIAN (CONTRATADA).  
 
DATA DA ASSINATURA DO ADITIVO: 29 DE AGOSTO DE 2025. 
 



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARÁ

Conforme Lei Municipal nº 1.547, de 18 de abril de 2023

Quarta-feira, 08 de outubro de 2025 Ano III | Edição nº 545 Página 6 de 9

Município de Horizonte - CE
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE 

 

Aviso de Licitação – PREGÃO ELETRÔNICO N.º 2025.09.18.1 - SRP. Julgamento: 
MENOR PREÇO POR LOTE. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, DE INTERESSE DAS 
SECRETARIAS DE ESPORTE E LAZER E SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO 
DE HORIZONTE/CE. O prazo de cadastramento das propostas e abertura da sessão será 
às 08h30min do dia 21 de outubro de 2025. A íntegra do Edital e demais informações 
poderão ser obtidas nos endereços eletrônicos www.compras.gov.br, 
www.horizonte.ce.gov.br, www.tce.ce.gov.br e https e www.gov.br/pncp/pt-br a partir 
da data desta publicação. Horizonte/CE, 07 de outubro de 2025. Diego Luis Leandro Silva 
– Agente de Contratação. 

 



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARÁ

Conforme Lei Municipal nº 1.547, de 18 de abril de 2023

Quarta-feira, 08 de outubro de 2025 Ano III | Edição nº 545 Página 7 de 9

Município de Horizonte - CE
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
 

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA, IGUALDADE E DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

 

 

 Secretaria de Assistência, Igualdade  e  Desenvolvimento Social  
Avenida Presidente Castelo Branco, nº 5180. CEP: 62880-060.  
CNPJ: 23.555.196/0001-86 
Horizonte / CE 

assistenciasocial@horizonte.ce.gov.br 
 

@secassistenciasocialhztce 

 

PORTARIA Nº 035/2025, de 07/10/2025.  

 

DESIGNA SERVIDORES QUE INDICA PARA EXERCER 

A FUNÇÃO DE GESTOR E FISCAL DE CONTRATO. 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA, IGUALDADE E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, no uso das 

atribuições que lhe foram delegadas pelo Chefe do Poder Executivo, nos termos do art. 2º, do Decreto Municipal 

nº 001, de 02 de janeiro de 2009, que regulamenta a implantação da descentralização administrativa, na forma 

do Decreto-Lei nº 200/67, de 25 de fevereiro de 1967; nos termos da Lei Orgânica do Munícipio de Horizonte, e 

nos termos do artigo 117, da Lei 14.133/2021 e Decreto Municipal Nº 450, de 28 de dezembro de 2023; 

 

CONSIDERANDO a Instrução Normativa nº 05.02.001.2025, de 05 de fevereiro de 2025, da Secretaria 

Municipal de Planejamento e Administração do município de Horizonte, a qual estipula os ditames quanto a 

gestão e fiscalização das contratações em âmbito local; 

 

CONSIDERANDO o disposto no artigo 8º, §3º e artigo 117 e demais dispositivos da Lei 14.133/21 que exige da 

Administração Pública o dever de acompanhar, gerir e fiscalizar a execução dos contratos celebrados através 

de um representante devidamente designado; 

 

CONSIDERANDO que os órgãos públicos devem manter gestor e fiscal formalmente designado durante toda a 

vigência dos contratos/convênios celebrados pela entidade.  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar a servidora para atuar na GESTÃO do CONTRATO celebrado entre o Município de Horizonte, 

através da SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA, IGUALDADE E DESENVOLVIMENTO SOCIAL e a pessoa jurídica 

abaixo relacionada: 

 

FUNÇÃO/NOME 

Gestor: ELANA LAYRA SEDA RODRIGUES 

Matrícula Nº 134714-4 

 

Art. 2º Designar a servidora para atuar na FISCALIZAÇÃO do CONTRATO celebrado entre o Município de 

Horizonte, através da SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA, IGUALDADE E DESENVOLVIMENTO SOCIAL e a 

pessoa jurídica abaixo relacionada: 

 

FUNÇÃO/NOME 

Fiscal de contrato/Administrativo: NELIDA MARTINS DE ALMEIDA 

Matrícula Nº 134703-9 

Fiscal Técnico Titular: Daniel Wyllame Santiago Ramalho - Engenheiro Civil e Francisco Sousa de Oliveira Neto 

Fiscal Técnico Substituto: Maria Rosiane da Silva Santiago  

 

Art. 3º  Os contratos para os quais esses servidores ora são designados Gestor de Contrato e Fiscal de contrato 

são oriundos do Pregão eletrônico  Nº 2025.08.07.1, cujo objeto é “AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO PLANEJADO, 

PRODUZIDO SOB MEDIDA, DESTINADO AO NÚCLEO DE IGUALDADE RACIAL, SOB RESPONSABILIDADE 

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA, IGUALDADE E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO 

MUNICIPIO DE HORIZONTE/CE,” de expediente de interesse da Secretaria de Assistência, Igualdade e 

Desenvolvimento Social do Município de Horizonte/Ce, conforme indicado no Quadro a seguir: 

 



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARÁ

Conforme Lei Municipal nº 1.547, de 18 de abril de 2023

Quarta-feira, 08 de outubro de 2025 Ano III | Edição nº 545 Página 8 de 9

Município de Horizonte - CE
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
 

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA, IGUALDADE E DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

 

 

 Secretaria de Assistência, Igualdade  e  Desenvolvimento Social  
Avenida Presidente Castelo Branco, nº 5180. CEP: 62880-060.  
CNPJ: 23.555.196/0001-86 
Horizonte / CE 

assistenciasocial@horizonte.ce.gov.br 
 

@secassistenciasocialhztce 

 

PREGÃO ELETRÔNICO EMPRESA CONTRATO 

2025.08.7.1 COMERCIAL LIMA MÓVEIS - ME 2025.10.03.1 

 

Parágrafo único. A designação do fiscal de contrato específico para cada objeto será estipulada nos 

documentos e elementos constantes da fase preparatória do procedimento.  

 

Art. 4º Para o exercício dessa função não será atribuída gratificação financeira.  

 

Art. 5º As atribuições e competências do gestor e fiscal de contrato serão aquelas constantes da Instrução 

Normativa 05.02.001.2025, de 05 de fevereiro de 2025, da Secretaria Municipal de Planejamento e 

Administração do município de Horizonte, do Decreto Municipal Nº 450, de 28 de dezembro de 2023 e da Lei 

Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021. 

 

Art. 6º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.  

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Horizonte, 07 de outubro de 2025 

 

 

MARGARIDA RAVENNA GUIMARÃES CHAVES 

Secretária de Assistência, Igualdade e Desenvolvimento Social 

 
 



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARÁ

Conforme Lei Municipal nº 1.547, de 18 de abril de 2023

Quarta-feira, 08 de outubro de 2025 Ano III | Edição nº 545 Página 9 de 9

Município de Horizonte - CE
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

 

 

 

ESTADO DO CEARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE 

 

Aviso de Retificação - PREGÃO ELETRÔNICO N.º 2025.09.17.1 - SRP. 

Julgamento: MENOR PREÇO POR ITEM. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS 

PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE KITS PEDAGÓGICOS 

EDUCACIONAIS, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO 

MUNICIPIO DE HORIZONTE/CE. A Comissão de Licitações e Contratos torna 

pública a retificação do Edital do Pregão Eletrônico nº 2025.09.17.1 – SRP, no 

quadro de avisos do referido edital, onde se lê:  “16 de outubro de 2025”, leia-

se:“17 de outubro de 2025”, conforme publicações realizadas em 06 de 

outubro de 2025. Permanecem inalteradas as demais informações do processo. 

Horizonte/CE, 08 de outubro de 2025. Diego Luis Leandro da Silva – Agente de 

Contratação. 

 


	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Portarias

	Licitações e Contratos
	Extrato



		2025-10-08T21:26:00+0000




